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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52421003W

2. Data e Regjistrimit 20/12/2005
3. Emri i Subjektit A2N TERMOKLIMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri,Ndertesa 
14,Hyrja 11,Kodi Postar 1022. 
120.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport,tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve me shumice dhe pakice si:tregtim te artikujve 
industriale,ushqimore,bujqesore e blektorale etj.Tregtim 
paisjesh elektroshtepiake,elektronike kompjuterike,higjeno 
sanitare etj.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit,zbatim,projektim,kolaudim etj.Tregtim mallrash te 
ndryshme dhe instalime mekanike dhe elektrike.Ndertim dhe 
rikonstruksion objektesh civile dhe industriale.
Ardian Nerjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2011                Deri: 01/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori/et kane te drejte qe te gjitha kompetencat ti 
ushtrojne sebashku apo vec e vec duke qene pergjegjes 
individualisht ose solidarisht sipas rastit ndaj shoqerise apo 
te treteve per shkelje te ligjeve per shkelje te statutit apo per 
faje te kryera gjate administrimit te shoqerise.Ata nuk mund 
te marrin vendime te rendesishme sic jane huate,te shesin 
pronat e shoqerise apo te behen dorezanes ne emer te saj.Ata 
nuk mund te kryejen veprime te cilat lihen ne kompetence te 
Asamblese se Ortakeve.
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12. Ortakët NuriNerjaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 83.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 69,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianNerjaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 31,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  Muçaj Rruga Dytesore Tirane - Vore, Fshati 
Muçaj, Vore 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A2N TERMOKLIMA
Web site: www.a2n.al
E-Mail: m.bimbari@a2n.al a.nerjaku@a2n.al 
Telefon: 0682021021  
Të Tjera: Ne ceshtjen me numer CN-455972-10-10 behet 
shenimi: Depozitimi i Vendimit Nr. 2, Date 02.10.2010 i 
Asamblese se Ortakeve per caktimin e  znj. Mimoza 
MEMOCI Ekspert Kontabel i Regjistruar, me License Nr.81, 
Date 10.01.2001 per zmadhimin e kapitalit themeltare.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013901-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/12
/2005

Numri i Vendimit:34569, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - Mbi 10 vjet. Selia- Bulevardi "Bajram Curri", godina 6-kate, lokali nr. 5 ( 
perballe karburant Kastrati). Kapital- 200,000 leke. Objekti- Import eksport, tregtim te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice si: tregtim te artikujve 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale etj. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, 
elektronike kompjuterike, higjeno sanitare etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim, 
projektim, kolaudim etj. Administrator- Ardian Nerjaku. Ortake- Ardian Nerjaku, Nuri 
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Nerjaku.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-36-RP-AB-17-12-20070017.pdf

08/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-167788-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210587-01-09
Emri i subjektit ishte            ("PRO KLIMA  -  ANN")          u be            ("A2N - Climatic 
Systems")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672072587")         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice dhe pakice si: tregtim te artikujve industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale etj. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike kompjuterike, higjeno 
sanitare etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim, projektim, kolaudim etj.")          u be            
("Import eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice 
dhe pakice si: tregtim te artikujve industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale etj. 
Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike kompjuterike, higjeno sanitare etj. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim, projektim, kolaudim etj.Tregtim mallrash 
te ndryshme dhe instalime mekanike dhe elektrike")         
Emri Tregtar ishte            ("PRO KLIMA  -  ANN")          u be            ("A2N - Climatic 
Systems")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378633-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kantier i zbatimit te punimeve sipas kontrates se sipermarrjes me shoqerine SARA - 
EL tek Hotel ROYAL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E947CD5-6BE6-48C5-AC11-D7A7FC9A43A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89A2FCD-B9B3-4998-B46E-07FCCA443E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A749F80A-936D-478F-9207-2965A7269462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D526A9CE-4124-4C58-B7F5-599B3C57DAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE01AF3-2558-426B-A569-5F1EE7D360B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117862AD-1015-4E71-BF0C-D3640575A4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E39E81-7251-466B-A1C6-EB4DA6908138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E39E81-7251-466B-A1C6-EB4DA6908138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824BA445-50FA-4F4A-88A1-53525D6D8FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D167F974-110F-4DBE-9B8D-91283D845BE6
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Kantier i zbatimit te punimeve sipas kontrates se sipermarrjes me shoqerine 
AVANCE tek Reparti ushtarake BONAVI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Durres -Tirane, Ambient magazinimi 150 m2 prane Mobileri Ajax;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-386755-04-10
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice dhe pakice si: tregtim te artikujve industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale etj. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike kompjuterike, higjeno 
sanitare etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim, projektim, kolaudim etj.Tregtim 
mallrash te ndryshme dhe instalime mekanike dhe elektrike")          u be            ("Import 
eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice 
si: tregtim te artikujve industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale etj. Tregtim 
pajisjesh elektroshtepiake, elektronike kompjuterike, higjeno sanitare etj. Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, zbatim, projektim, kolaudim etj.Tregtim mallrash te ndryshme 
dhe instalime mekanike dhe elektrike. Ndertim dhe rikonsrtuksion objektesh civile 
dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455972-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "10.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.700,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me numer CN-455972-10-10 
behet shenimi: Depozitimi i Vendimit Nr. 2, Date 02.10.2010 i Asamblese se Ortakeve 
per caktimin e  znj. Mimoza MEMOCI Ekspert Kontabel i Regjistruar, me License 
Nr.81, Date 10.01.2001 per zmadhimin e kapitalit themeltare.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nerjaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nerjaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("5.350,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuri Nerjaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuri Nerjaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("5.350,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C5EE1B-C8A6-4ADC-8B8D-32CD9FC88804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AD8D26-B7C2-4CC0-940E-591A9ADA1BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7926748E-FFA1-433A-9854-2459DAB17BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67BDCF2-D56B-4F33-A183-A1BF0E2A7409
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461704-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kantier i 
zbatimit te punimeve sipas kontrates se sipermarrjes me shoqerine AVANCE tek Reparti 
ushtarake BONAVI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-514975-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.03.2011, per hapje - mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kompleksi arsimor Turgut Ozal,prane Mbikalimit, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kantier i zbatimit te punimeve sipas kontrates se sipermarrjes me shoqerine SARA - EL tek 
Hotel ROYAL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533271-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 date 06.04.2011 mbi ndryshimin e 
emrit te shoqerise dhe adreses kryesore.
Emri i subjektit ishte            ("A2N - Climatic Systems")          u be            ("A2N 
TERMOKLIMA")         
Emri Tregtar ishte            ("A2N - Climatic Systems")          u be            ("A2N 
TERMOKLIMA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri,Ndertesa 14,Hyrja 11,Kodi Postar 1022.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07C72AE-EFE3-465F-BF75-CD82100EAC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FF9FF3-5030-49B5-926F-1F688B938470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066C2C38-3E23-4001-9444-5F1297F5B13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4D88DF-59C2-4413-94CC-DC87BD92DD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27675075-9854-424E-AD63-6DC3FD2EEF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39BCC9D-F299-4E56-8C0B-72E99F17FBF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C83F1B9-F21F-424E-BE05-A3ECA433550B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.B.CURRI,GODIN 6 KATESHE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576949-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.07.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane-Durres,perballe Megatek.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-699604-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 06.03.2012 , ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise ne 
perputhje me ligjin nr 9901 date 14.04.2008" Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 01.03.2012, ku eshte vendosur 
mbyllja e dy  adresave dytesore. Deklarim email-i.
Website ishte            ("")          u be            ("www.a2n.al")         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice dhe pakice si: tregtim te artikujve industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale etj. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike kompjuterike, higjeno 
sanitare etj. Veprimtari ne fushen e ndertimit, zbatim, projektim, kolaudim etj.Tregtim 
mallrash te ndryshme dhe instalime mekanike dhe elektrike. Ndertim dhe rikonsrtuksion 
objektesh civile dhe industriale.")          u be            ("Import eksport,tregtim te 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice si:tregtim te 
artikujve industriale,ushqimore,bujqesore e blektorale etj.Tregtim paisjesh 
elektroshtepiake,elektronike kompjuterike,higjeno sanitare etj.Veprimtari ne fushen 
e ndertimit,zbatim,projektim,kolaudim etj.Tregtim mallrash te ndryshme dhe 
instalime mekanike dhe elektrike.Ndertim dhe rikonstruksion objektesh civile dhe 
industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Dytesore Tirane-Durres,perballe Megatek.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kompleksi arsimor Turgut Ozal,prane Mbikalimit, Shkozet;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9585081E-0C3E-46D9-9529-1F4BC56F59E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B876077B-FB68-4E01-802D-97AFD2204CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3FE5A5-BB93-4E39-8377-082E6A794495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09D215D-67F5-4658-B1BA-32D497DEC402
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Nerjaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/12/2005")            u be              ("11/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Nerjaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Nerjaku")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ata nuk mund te marrin 
vendime te rendesishme sic jane huate,te shesin pronat e shoqerise apo te behen 
dorezanes ne emer te saj.Ata nuk mund te kryejen veprime te cilat lihen ne kompetence 
te Asamblese se Ortakeve.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-745049-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.04.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Rruga 
Dytesore Tirane - Vore, Fshati Muçaj, Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771650-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
09.05.2012 ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Autostrada Kavaje - Rrogozhine Km 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-969628-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AA4ED3-8178-4127-91FD-7B480F028EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060C2423-3A4E-4F0D-A4ED-C30E3881D2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263EC94D-E010-4224-BE47-D5FC6B0228F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF021EEA-9F97-448E-B6EF-19E756CA7C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F25F15C-6EC1-4D3F-86B6-DC4E31DFA914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F25F15C-6EC1-4D3F-86B6-DC4E31DFA914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681D7C16-49B1-4DA5-AB29-3D659B11A54A


8

03.01.2013, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hotel 12 Katësh pranë Rrugës ''Urani Pano";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-997510-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te 
shoqerise,date:29.01.2013,ne te cilin eshte kerkuar:Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Autostrada Kavaje - Rrogozhine Km 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-068501-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 12.04.2013, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Durres -Tirane, Ambient magazinimi 150 m2 prane Mobileri Ajax;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160432-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 26.07.2013, per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Bajram Curri'', Ndërtesa Nr.14, Hyrja Nr.8 (Ekspozitë);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D8C33F-6906-4CE3-8B3A-396905C54B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD18FDBC-0E66-4887-B244-46BF1977B7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E2B558-D573-4448-982B-C4E1C52F476B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE0CB79-B944-4C86-AFC9-E6B9B86F3C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB3E146-6BF4-4D51-9530-4EBAF628561F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA368F3-B468-47CB-8497-4FF54ED67825
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295430-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
24.12.2013, me te cilen eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Hotel 
12 Katësh pranë Rrugës ''Urani Pano";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578921-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803683-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.31.12.2014, për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Bajram Curri'', Ndërtesa Nr.14, Hyrja Nr.8 (Ekspozitë);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853017-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D2FE9D-E36F-4B07-9907-DBE4F11D3499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F1BC0C-3465-41B0-9E47-5B3FFFB08332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F1BC0C-3465-41B0-9E47-5B3FFFB08332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C120168E-B18B-44F4-93E7-667C9ADB7B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC2DB18-ABE4-462B-BFC9-D2993039142E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E614C4F-5A7C-43D2-9509-4D9C5C226806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E614C4F-5A7C-43D2-9509-4D9C5C226806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E85468-DCBA-4B1F-BB47-6C23B0FD7290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B65083-EB08-43D2-AF9C-70567F142FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9EFBBF-FAC7-40F7-9066-7C80D25CD412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AFF34C-0472-4EEA-823E-8A955809DA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00751D9C-A664-42C4-BB16-B0042C9E977B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48AF30E-AD1F-465B-B4E5-492141BE61A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E141D82-2904-4B75-8885-93203C26E4F3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887260-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109576-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183447-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408353-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.10.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Te behet zmadhimi i kapitalit te shoqerise. 
Caktimin e z.Dashnor Memishi, ekspert kontabel per zmadhimin e kapitalit me perfshirjen 
e fitimit te vitit 2014 si dhe fitimet e pashperndara.Depozitim i vendimit date 06.11.2015, 
ku eshte vendosur: Miratim i aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit. Miratimi i 
zmadhimit te kapitalit.Depozitimi raportit te ekspertit, date 05.11.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.700.000,00"          u be            "56.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.700,00"          u be            "10.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.600,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C69B5C-A725-4358-8F27-41E713B5DBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C69B5C-A725-4358-8F27-41E713B5DBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668569DA-5D77-4A07-A6C2-E9FFCCC0BC98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18ABFAE-0921-4E82-B3E6-A3DAB4B1FA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18ABFAE-0921-4E82-B3E6-A3DAB4B1FA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A8E948-DDD4-459D-906C-C7145808DEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C97D320-88DC-4BF4-8268-637F97844F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B245086-AC41-418E-957C-98CBF8A3B48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD9728C-61C6-40D8-8911-A8054F25E797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA900A2-FF45-4E51-8BCD-DD63089FBF1E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nerjaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.350.000,00")            u be              ("28.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nerjaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.350,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuri Nerjaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.350.000,00")            u be              ("28.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuri Nerjaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.350,00")            u be              ("5.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580133-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.03.2016 per ndryshimin e numrit 
te telefonit.
Telefon ishte            ("0672072587")          u be            ("0682021021")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765291-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Nerjaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/07/2016")            u be              ("20/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BA770A-6AD9-4C3B-A9FD-1150BAABD191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E359FD-F78B-453F-B257-47B59AF91848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A645D18-9382-472E-BD62-5B383F844664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A645D18-9382-472E-BD62-5B383F844664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C255FEF7-E0F6-44FB-B0C6-BC6C52581D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD5FA00-3923-4500-8152-0EE4F5C7F9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2976E624-07EF-426B-BEFB-1F3E07F16883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B84C3C-F370-4AAA-A1F0-432CDADCC615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B84C3C-F370-4AAA-A1F0-432CDADCC615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAF606F-37D3-4E34-B26E-228295936EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAF606F-37D3-4E34-B26E-228295936EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF32FA8-DF2A-45C8-B4B5-7C3E584526F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F396CF35-C0DA-4AD0-95B9-AEE432457884
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28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778074-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857521-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925593-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949490-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179906-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt. 01.03.2017 per ndryshimin e kodit te 
veprimtarise. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36539F7E-DBD5-442A-A70B-4EE08324DBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE43451-4CC3-48ED-8486-FA9F4D20F994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670B4AB6-3102-4D27-A5DE-5189BA32DAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1992B1-F6D4-4D49-A1A3-5E631BD3E1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD01C584-004C-4213-8B28-B014D09772A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8559165B-ECBA-4A2F-9B56-CE931F8C7AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091581FF-6B54-44B3-96EE-D5017508BEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E75C004-B91A-443A-823B-DA9C51CFB95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C640D104-D7A3-42AA-B470-F51BC2165962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C640D104-D7A3-42AA-B470-F51BC2165962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26305864-BFEE-44B1-9C78-9C319DF99862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C09A61-E16B-486A-B4E3-AB6F78C2EE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C1D1EE-E789-4F06-B5C0-7D0FF29677C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4988E62E-5CAE-4655-8FBD-E938278880D7
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407418-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887130-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-031182-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
20.11.2018 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit Dashnor Memishi për hartimin e 
raportit për rritjen e kapitalit të shoqërisë nëpërmjet kontributit në para dhe fitimit të vitit 
2017. Depozitimi i raportit të ekspertit, datë 22.11.2018.  Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së ortakëve, datë 29.11.2018 ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "56.000.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.600,00"          u be            "50.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("m.bimbari@a2n.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D756A19-D069-4FDB-BDFC-02A61419F8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D756A19-D069-4FDB-BDFC-02A61419F8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884D9A78-C788-4E32-B18B-0F52E5AB31D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A87425B-8429-49D6-94B3-15E8241A7D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622F4279-D684-4B5B-B7BA-3CDC370CCD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8FC4D2-5DBA-486A-AE7B-405829CB6437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61AC451-F2CD-4AFA-9A4D-4691CA9E69CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61AC451-F2CD-4AFA-9A4D-4691CA9E69CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161EF05B-3A2D-4E30-81E6-6014A1A70D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E010CFA-3BF6-454D-A3B6-92695D9CE26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53DB714-58C6-4E8A-9EF3-99A7C7B31229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE0BA5C-BADC-42A5-B800-9BB7FAFC1828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7514E9FA-16AF-4355-8655-07CF5D795268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A78063-DC07-4D94-A5F8-1C1E8FE86F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818A5CDD-702C-416A-8CEC-484715E43951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31DB979-3015-4F32-B792-6409CEB80672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA28E45-6D5A-4D50-979E-6CD5AE3E412B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE203C00-7682-4D42-99AE-7DF261A4E2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE203C00-7682-4D42-99AE-7DF261A4E2A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35356AD9-93C0-4E05-99BA-8C132BBF92EB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuri Nerjaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.000.000,00")            u be              ("63.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuri Nerjaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("63,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuri Nerjaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nerjaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.000.000,00")            u be              ("37.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nerjaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("37,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nerjaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-064785-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  11.01.2019  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Dashnor Memishi, Ekspert Kontabel I Regjistruar  
per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet kontributit ne 
forme monetare  te ortakut Nuri Nerjaku. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,  
date 13.01.2019.Depozitimi i vendimit, date 14.01.2019  ku eshte vendosur:  Miratimi I 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000.000,00"          u be            "120.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000.000,00"          u be            "60.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Nerjaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("37,00")            u be              ("31,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuri Nerjaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("63.000.000,00")            u be              ("83.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nuri Nerjaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("63,00")            u be              ("69,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E6FC54-EBD7-4963-8D38-218BA19F6983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6D4C09-E63F-4999-8B58-30893B40105C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6D4C09-E63F-4999-8B58-30893B40105C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FC71ED-5E13-44D0-9970-DE5B0E866426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B659EEA2-04B2-453A-B08C-3AD31EB12AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B659EEA2-04B2-453A-B08C-3AD31EB12AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AE9B9A-E99C-49DA-BD89-82A2ADA69E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D11954-788F-4A97-8E59-C5996EC32DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04D658A-3B6D-4ED3-B6FC-E240DD86C87E
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25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278506-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
3. Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti Ekspertit 2018.pdf
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
4. Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i Ortakeve per Fitimin e Vitit 2018.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552435-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
2. Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendimi i Ortakeve per vitin 2019.pdf

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713924-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2021 per riemerimin e 
administratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Nerjaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2021")            u be              ("01/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760266-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C1947C-BD93-48BA-B055-C14C284DBCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBD8829-4FB1-4936-8033-ECDBBD93100D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076882BC-8543-485A-94CD-990C9A295B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45976B23-E02A-4729-9E2E-4B99ADA9F243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A21E0D-9B71-453C-AD55-295DF5B60082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A21E0D-9B71-453C-AD55-295DF5B60082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B7EE52-D591-4AEB-81E1-50433F3F77D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B54CCB-E487-46ED-9FE6-7CD43CD2C6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2477F04D-5E45-4B6B-B328-E4EF4A10D01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2477F04D-5E45-4B6B-B328-E4EF4A10D01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE458A3A-8699-4A16-BB2A-A77FDB32FF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8348BCB-BA06-42D9-AA63-0BC11E46E7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86D6310-243A-450F-9141-3BC86354EEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9F6F2F-A54C-4530-B137-6EEB667F6CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACA1689-35F6-4BC7-A560-83BA18CF33D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACA1689-35F6-4BC7-A560-83BA18CF33D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4913286C-1A47-4017-BBAD-9E4BAB67A1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF29AF8-FD7A-48F8-938D-C24246A2F1F4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Miratimi i Bilancit 2020.pdf
1. Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
2. Pasqyra e Performances sipas natyres 2020.xlsx
Pasqyrat Financiare A2N 2020.pdf

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B642C41C-61C2-4E77-9E34-04BC1C43177D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92E073C-CEB5-4284-8BF5-E7E98CD2D38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7558BD-DBEF-4B8C-9F5E-0BCEFC993BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8767FCAA-E012-4E6C-9195-8876ADC16670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C9F211-7758-4285-BD16-39373C28CACC

